
О ратификации Соглашения о создании Межгосударственного экономического 
Комитета Экономического союза

Указ Президента Республики Казахстан от 25 мая 1995 г. N 2300
      В соответствии со статьей 2 Закона Республики Казахстан от 10 декабря 1993 года "
О временном делегировании Президенту Республики Казахстан и главам местных 
администраций дополнительных полномочий" постановляю: 
      1. Ратифицировать Соглашение о создании Межгосударственного 

экономического Комитета Экономического союза, заключенное Главами
Государств Азербайджанской Республики, Республики Армения,
Республики Беларусь, Республики Грузия, Республики Казахстан,
Кыргызской Республики, Республики Молдова, Российской Федерации,
Туркменистана, Украины, подписанное в Москве 21 октября 1994 года.
     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.

     Президент
Республики Казахстан

     
     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


